

Rusiya KİV-i Azərbaycanda prezident seçkilərini geniş işıqlandırdı



Rusiyanın kütləvi informasiya vasitələri dünən ölkəmizdə keçirilmiş prezident seçkilərini diqqət mərkəzində saxlamışdır. Qonşu ölkənin qəzetləri və informasiya agentlikləri seçkilər haqqında operativ xəbərlər vermiş, telekanallar bu mühüm siyasi kampaniyadan reportajlar hazırlayıb tamaşaçılara təqdim etmişdir.

Rusiyanın rəsmi qəzeti - "Rossiyskaya qazeta" "Azərbaycanda prezident seçkiləri başladı" sərəlvhəli materialında qeyd edir ki, ölkəmizin vətəndaşları növbədənə prezident seçkilərində dövlətin yeni başçısını seçmişlər. Yerli vaxtla saat 08.00-da ölkə ərazisində 5426 seçki məntəqəsi açılmış və burada 5,3 mindən çox qeydə alınmış seçici səs vermək imkanı əldə etmişdir.

Qəzet xəbər verir ki, seçkilərdə 8 namizəd iştirak etmişdir. Onlardan 6-sı siyasi partiyaların təmsilçiləridir. Qalan iki namizəddən birini təşəbbüs qrupu, digəri isə öz namizədliyini irəli sürmüşdür. Radikal müxalifət vahid namizəd müəyyənləşdirə bilmədiyindən seçkilərə qatılmaqdan imtina etmişdir. Səsvermə prosesinin 59 ölkədən 890 xarici müşahidəçi, o cümlədən 60 beynəlxalq təşkilatın təmsilçiləri izləmişlər. Seçkiləri 118 xarici kütləvi informasiya vasitəsinin jurnalistləri işıqlandırmışlar.

"Rossiyskaya qazeta" xatırladır ki, növbəti prezident seçkiləri bu ilin oktyabrında keçirilməli idi. Amma Prezident İlham Əliyev öz sərəncamı ilə səsvermənin tarixini yarım il irəli çəkmiş və bunu seçki kampaniyasının gələcək payızda ölkədə keçiriləcək mühüm ümummilli və beynəlxalq tədbirlərlə üst-üstə düşməsi ilə əsaslandırmışdır. Qəzet həmçinin səsverməyə hazırlığın yüksək səviyyədə olduğunu diqqətə çatdırmışdır.

Rusiyanın başqa bir nüfuzlu qəzeti - "İzvestiya" da Azərbaycanda prezident seçkilərinə toxunmuşdur. Qəzet ELS müstəqil tədqiqat mərkəzinə istinadən xəbər verir ki, Azərbaycanın hazırkı Prezidenti İlham Əliyev seçkilərdə inamlı qələbə qazanır.

"Rossiya 24" telekanalı seçkilər haqqında reportaj hazırlamışdır. Reportajda qeyd olunur ki, Azərbaycan vətəndaşlarının seçdiyi yeni Prezident ölkəni yeddi il idarə edəcək. Belə ki, 2016-cı ildə ölkə Konstitusiyasına dəyişiklik edilərək dövlət başçısının səlahiyyət müddəti iki il uzadılmışdır. Seçkilərdə 8 namizəd, o cümlədən hazırkı Prezident İlham Əliyev iştirak edir. Telekanal seçici fəallığını qeyd edərək xəbər verir ki, ilk dörd saat ərzində seçicilərin təxminən 40 faizi səs vermişdir. Təkrar səs verməyin qarşısını almaq üçün tədbirlər görülmüşdür.

RBK telekanalı da Azərbaycanda prezident seçkilərinə diqqət yetirmişdir. Telekanal səsverməyə hazırlığın gedişinə toxunmuş, ali dövlət vəzifəsinə namizədlər barədə məlumat vermişdir. Reportajda seçkiləri izləyən yerli və xarici müşahidəçilərdən də söz açılmışdır. Onların arasında rəsmiyyətli deputat Viorel Riçard Badeanın başçılıq etdiyi Avropa Şurası Parlament Assambleyasının missiyası və Rusiya Federasiya Şurasının sədr müavini İlyas Umaxanovun rəhbərlik etdiyi MDB Parlament Assambleyasının müşahidə qrupu da var.

TASS informasiya agentliyinin ölkəmizdə prezident seçkiləri barədə hazırladığı xəbərdə deyilir ki, 125 seçki dairəsinin 5641 məntəqəsi vətəndaşların səs verməsi üçün hazırlanmışdı. Azərbaycan vətəndaşları təkcə ölkə daxilində yox, həm də ölkənin xaricdəki diplomatik nümayəndəliklərində səs vermək imkanı əldə etmişlər. Bütövlükdə, Azərbaycandan kənar 41 seçki məntəqəsi açılmışdır. Onlardan 3-ü Rusiyadadır: Moskvadakı səfirliyin binasında, həmçinin Sankt-Peterburq və Yekaterinburqdakı baş konsulluqlarda.

"RIA Novosti" informasiya agentliyi seçkilərin monitorinqini aparan Fransanın "Opinionway" şirkətinin rəsmi nümayəndəsi Bruno Canbarta istinadən xəbər verir ki, "exit-poll"un nəticələrinə görə Azərbaycanın hazırkı Prezidenti İlham Əliyev 86,53 faiz səsə liddir.

**Allahverdi MEHDİYEV,
"Azərbaycan"**